
Kodas

28

Įstaigos 190608487

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti
asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3380040,20 2570343,20 2282803,95 2282803,95

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2885981,00 2170442,00 1949500,64 1949500,64

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2841022,00 2135618,00 1917664,40 1917664,40

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2841022,00 2135618,00 1917664,40 1917664,40

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2841022,00 2135618,00 1917664,40 1917664,40

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2841022,00 2135618,00 1917664,40 1917664,40

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 44959,00 34824,00 31836,24 31836,24

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 44959,00 34824,00 31836,24 31836,24

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 44959,00 34824,00 31836,24 31836,24

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 44959,00 34824,00 31836,24 31836,24

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 392619,20 324876,20 276384,20 276384,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 392619,20 324876,20 276384,20 276384,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 392619,20 324876,20 276384,20 276384,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 392619,20 324876,20 276384,20 276384,20

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 36285,77 26503,77 23090,81 23090,81

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1730,00 1297,00 810,38 810,38

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4800,00 3600,00 3435,09 3435,09

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 94435,93 75647,93 56338,09 56338,09

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 1500,00 1125,00 135,62 135,62

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2000,00 2000,00 1642,74 1642,74

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 1000,00 1000,00 743,19 743,19

ketvirtinė

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 m. rugsėjo mėn. 30 d.

Valstybės funkcijos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. spalio mėn. 13 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos 
kodas

1



2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 6346,00 4484,00 3849,14 3849,14

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 135059,00 118632,00 115991,92 115991,92

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

29 11405,00 9964,00 8346,55 8346,55

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1000,00 750,00 41,00 41,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 97057,50 79872,50 61959,67 61959,67

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 101440,00 75025,00 56919,11 56919,11

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 60000,00 45000,00 30468,65 30468,65

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 60000,00 45000,00 30468,65 30468,65

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 60000,00 45000,00 30468,65 30468,65

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 60000,00 45000,00 30468,65 30468,65

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 41440,00 30025,00 26450,46 26450,46

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 41440,00 30025,00 26450,46 26450,46

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 41440,00 30025,00 26450,46 26450,46

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 41440,00 30025,00 26450,46 26450,46

3
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 
finansinio turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos

151 44600,96 44600,96 15200,96 15200,96

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 44600,96 44600,96 15200,96 15200,96

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 44600,96 44600,96 15200,96 15200,96

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 30000,00 30000,00 600,00 600,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 30000,00 30000,00 600,00 600,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 30000,00 30000,00 600,00 600,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 14035,96 14035,96 14035,96 14035,96

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 14035,96 14035,96 14035,96 14035,96

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 14035,96 14035,96 14035,96 14035,96

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 565,00 565,00 565,00 565,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 565,00 565,00 565,00 565,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 565,00 565,00 565,00 565,00

IŠ VISO 335 3424641,16 2614944,16 2298004,91 2298004,91

(Parašas)

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

Direktorė

Vedėja-vyr. buhalterė

Erika Poškevičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gitana Varanauskienė



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5031,76 5031,76 5031,76 5031,76

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 5031,76 5031,76 5031,76 5031,76

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 5031,76 5031,76 5031,76 5031,76

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 5031,76 5031,76 5031,76 5031,76

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 5031,76 5031,76 5031,76 5031,76

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2960,77 2960,77 2960,77 2960,77

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 1926,93 1926,93 1926,93 1926,93

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 144,06 144,06 144,06 144,06

IŠ VISO 335 5031,76 5031,76 5031,76 5031,76

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_LIKUCIAI_BIP

Valstybės funkcijos

MGGUST LIK_SAV_SPEC

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



(Parašas)

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 36700,00 27525,00 14409,30 14409,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 36700,00 27525,00 14409,30 14409,30

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 36700,00 27525,00 14409,30 14409,30

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 36700,00 27525,00 14409,30 14409,30

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 36700,00 27525,00 14409,30 14409,30

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 18500,00 14750,00 13461,06 13461,06

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 10500,00 7875,00 893,24 893,24

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 700,00 525,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7000,00 4375,00 55,00 55,00

IŠ VISO 335 36700,00 27525,00 14409,30 14409,30

(Parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_SPEC

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6340,00 4727,69 3753,16 3753,16

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6340,00 4727,69 3753,16 3753,16

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 6340,00 4727,69 3753,16 3753,16

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 6340,00 4727,69 3753,16 3753,16

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 6340,00 4727,69 3753,16 3753,16

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 6340,00 4727,69 3753,16 3753,16

IŠ VISO 335 6340,00 4727,69 3753,16 3753,16

(Parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_B (važiavimo į darbą išlaidų kompensacija)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3646,00 3646,00 3646,00 3646,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3646,00 3646,00 3646,00 3646,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3594,00 3594,00 3594,00 3594,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3594,00 3594,00 3594,00 3594,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3594,00 3594,00 3594,00 3594,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3594,00 3594,00 3594,00 3594,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 52,00 52,00 52,00 52,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 52,00 52,00 52,00 52,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 52,00 52,00 52,00 52,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 52,00 52,00 52,00 52,00

IŠ VISO 335 3646,00 3646,00 3646,00 3646,00

(Parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_ŠMM_PEDAGOGOPTIM

Valstybės funkcijos

MGGUST ŠMSM_PEDAGOGOPTIM Pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4462,00 4462,00 4462,00 4462,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 4462,00 4462,00 4462,00 4462,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 4462,00 4462,00 4462,00 4462,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4462,00 4462,00 4462,00 4462,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 4462,00 4462,00 4462,00 4462,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4462,00 4462,00 4462,00 4462,00

IŠ VISO 335 4462,00 4462,00 4462,00 4462,00

(Parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_VB Llėšos užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, priėmimo 
išlaidoms kompensuoti (Lazdijų M. Gustaičio gimnazijos Krosnos mokyklos pastatų pritaikymo užsieniečiams išlaidoms 
kompensuoti)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2473300,00 1854975,00 1632017,09 1632017,09

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2415188,00 1811391,00 1591809,70 1591809,70

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2378798,00 1784099,00 1567229,91 1567229,91

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2378798,00 1784099,00 1567229,91 1567229,91

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2378798,00 1784099,00 1567229,91 1567229,91

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2378798,00 1784099,00 1567229,91 1567229,91

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 36390,00 27292,00 24579,79 24579,79

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 36390,00 27292,00 24579,79 24579,79

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 36390,00 27292,00 24579,79 24579,79

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 36390,00 27292,00 24579,79 24579,79

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 30812,00 22784,00 19631,37 19631,37

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 30812,00 22784,00 19631,37 19631,37

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 30812,00 22784,00 19631,37 19631,37

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 30812,00 22784,00 19631,37 19631,37

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1600,00 1600,00 1566,69 1566,69

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_DMK

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5346,00 3734,00 3099,14 3099,14

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

29 10265,00 9034,00 7519,13 7519,13

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 13601,00 8416,00 7446,41 7446,41

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 27300,00 20800,00 20576,02 20576,02

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 27300,00 20800,00 20576,02 20576,02

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 27300,00 20800,00 20576,02 20576,02

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 27300,00 20800,00 20576,02 20576,02

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 27300,00 20800,00 20576,02 20576,02

IŠ VISO 335 2473300,00 1854975,00 1632017,09 1632017,09

(Parašas)

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 36235,00 26435,00 18737,33 18737,33

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 10227,00 7871,00 6852,30 6852,30

2 1 1 Darbo užmokestis 3 10080,00 7761,00 6754,36 6754,36

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 10080,00 7761,00 6754,36 6754,36

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 10080,00 7761,00 6754,36 6754,36

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 10080,00 7761,00 6754,36 6754,36

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 147,00 110,00 97,94 97,94

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 147,00 110,00 97,94 97,94

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 147,00 110,00 97,94 97,94

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 147,00 110,00 97,94 97,94

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 25808,00 18414,00 11885,03 11885,03

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 25808,00 18414,00 11885,03 11885,03

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 25808,00 18414,00 11885,03 11885,03

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 25808,00 18414,00 11885,03 11885,03

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 11513,00 8059,00 6396,63 6396,63

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SMM_SPECPOREIK

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_DVDF_SMM_SPECPOREIK 

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 7409,00 5496,00 3782,27 3782,27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4461,00 3184,00 1368,28 1368,28

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2425,00 1675,00 337,85 337,85

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 200,00 150,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 200,00 150,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 150,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 150,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 200,00 150,00 0,00 0,00

3
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 
finansinio turto padidėjimo ir finansinių 
įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 565,00 565,00 565,00 565,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 565,00 565,00 565,00 565,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 565,00 565,00 565,00 565,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 565,00 565,00 565,00 565,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 565,00 565,00 565,00 565,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 565,00 565,00 565,00 565,00

IŠ VISO 335 36800,00 27000,00 19302,33 19302,33

(Parašas)

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 748164,04 592379,35 570278,66 570278,66

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 456920,00 347534,00 347192,64 347192,64

2 1 1 Darbo užmokestis 3 448550,00 340164,00 340086,13 340086,13

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 448550,00 340164,00 340086,13 340086,13

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 448550,00 340164,00 340086,13 340086,13

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 448550,00 340164,00 340086,13 340086,13

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8370,00 7370,00 7106,51 7106,51

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8370,00 7370,00 7106,51 7106,51

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8370,00 7370,00 7106,51 7106,51

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8370,00 7370,00 7106,51 7106,51

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 283644,04 240498,04 220964,74 220964,74

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 283644,04 240498,04 220964,74 220964,74

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 283644,04 240498,04 220964,74 220964,74

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 283644,04 240498,04 220964,74 220964,74

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 3312,00 734,00 272,35 272,35

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_B

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų 
įsigijimo išlaidos

18 1730,00 1297,00 810,38 810,38

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4800,00 3600,00 3435,09 3435,09

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 74600,00 60350,00 49735,65 49735,65

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 1500,00 1125,00 135,62 135,62

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 400,00 76,05 76,05

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 1000,00 1000,00 743,19 743,19

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 750,00 750,00 750,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 129898,00 114923,00 114623,64 114623,64

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

29 1140,00 930,00 827,42 827,42

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1000,00 750,00 41,00 41,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 63264,04 54639,04 49514,35 49514,35

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 7600,00 4347,31 2121,28 2121,28

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 7600,00 4347,31 2121,28 2121,28

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 7600,00 4347,31 2121,28 2121,28

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 7600,00 4347,31 2121,28 2121,28

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7600,00 4347,31 2121,28 2121,28

3
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 
finansinio turto padidėjimo ir finansinių 
įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 44035,96 44035,96 14635,96 14635,96

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 44035,96 44035,96 14635,96 14635,96

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 44035,96 44035,96 14635,96 14635,96

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 30000,00 30000,00 600,00 600,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 30000,00 30000,00 600,00 600,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 30000,00 30000,00 600,00 600,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 14035,96 14035,96 14035,96 14035,96

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 14035,96 14035,96 14035,96 14035,96

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 14035,96 14035,96 14035,96 14035,96

IŠ VISO 335 792200,00 636415,31 584914,62 584914,62

(Parašas)

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

09

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6161,40 6161,40 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 6161,40 6161,40 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 6161,40 6161,40 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 6161,40 6161,40 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 6161,40 6161,40 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6161,40 6161,40 0,00 0,00

IŠ VISO 335 6161,40 6161,40 0,00 0,00

(Parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Investicijų programa

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio ESF

Valstybės funkcijos

MGGUST_ES projektas ERASMUS+

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

07

10 4 1 40

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 60000,00 45000,00 30468,65 30468,65

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 60000,00 45000,00 30468,65 30468,65

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 60000,00 45000,00 30468,65 30468,65

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 60000,00 45000,00 30468,65 30468,65

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 60000,00 45000,00 30468,65 30468,65

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 60000,00 45000,00 30468,65 30468,65

IŠ VISO 335 60000,00 45000,00 30468,65 30468,65

(Parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo 

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_DVDF_SADM_MOKIN

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)


